TOP VALUE
Abril 2019
Válido até 30 de abril de 2019.
Windows Server:
Power your business
Compre um Servidor com Microsoft Windows Server ROK
na mesma fatura e ganhe Prémios e Reembolsos!
Saiba quais as campanhas em vigor para

A campanha não é acumulável com
outras campanhas em vigor.
Como encomendar:
Envie um email para info@hpesidebyside.pt com a referência do seu interesse e será contatado para mais detalhes.
Quantidades limitadas ao stock existente. As imagens apresentadas podem diferir do produto real.
Os preços, bundles e ofertas são da responsabilidade dos distribuidores proponentes.
Power your business HPE ProLiant, a inovar desde 1989!                 3
OPORTUNIDADES & ÚLTIMAS UNIDADES!
HPE ProLiant ML150
834612-425
Intel Xeon E5-2609
V4 8GB S/DISCO
B140I 3Y
PVR: 1.085€
Oferta Powerbank
HPE Slim Optical Drive
481041-B21
DVD-ROM
12.7mm SATA
PVR: 20€
HPE Disco Rígido 1.2TB HDD
781518-B21
PVR: 389€
1.2TB SAS 10K
SFF SC HDD
PVR: 221€
HPE Disco Rígido 4TB HDD
793669-B21
4TB 12G SAS 7.2K
3.5in 512e SC
HDD
PVR: 261€
HPE Disco Rígido 4TB HDD
818367-B21
4TB 12G SAS 7.2K
3.5in MDL SC HDD
PVR: 183€
HPE Disco Rígido 900GB
785069-B21
900GB 12G SAS
10K 2.5in SC ENT
HDD
HPE Disco Rígido 600GB HDD
759212-B21
PVR: 299€
600GB SAS 15K
SFF SC HDD
HPE DL380 Gen10 X-B 3106
SP8157TV EU Svr
Q9E99A
PVR: 1.329€
4Rx4 PC3-
14900L-13 KIT
HPE MicroSvr Gen10 X3216 2-core 8GB-U 1TB
4LFF Non Hot Plug SATA 200W PS
PN: 870208-421
PVR 339€
• AMD Opteron X3216
• Controladora Embedded Marvell 88SE9230 SATA
• 8GB de Memória DDR4
• 1TB 6G SATA 7.2K LFF NHP HDD
• Sem DVD
• Fonte de alimentação 200W NHP Non/RPS